SERVIÇOS DE FORNECIMENTO EVENTUAL E FUTURO DE PASSAGENS AÉREAS 

(IDA E VOLTA) E/ OU RESERVAS EM HOTÉIS, EMISSÃO DE BILHETES, 

MARCAÇÃO, REMARCAÇÃO E DEMAIS ATIVIDADES PERTINENTES PROCESSO 

ADMINISTRATIVO: Nº 069/2025. FUNDAMENTAÇÃO: LEI FEDERAL Nº 

14.133/2021 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES. VALOR GLOBAL: R$59.935,11 

(CINQUENTA E NOVE MIL NOVECENTOS E TRINTA E CINCO REAIS E ONZE 

CENTAVOS). PRAZO: 12 MESES, CONTADOS DA ASSINATURA. DOTAÇÃO 

ORÇAMENTÁRIA: ÓRGÃO 01 – CÂMARA MUNICIPAL DE QUATIS; UNIDADE 

01.01 – CÂMARA MUNICIPAL DE QUATIS; PROJETO/ATIVIDADE: 2.201 – 

MANUT. DA SECRETARIA ADMINISTRATIVA; (12) 3.3.90.39.09.00 – OUTROS